Ofício GP. Nº. 880/2007

Botucatu, 16 de outubro de 2007.

Prezado Coordenador,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 933/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo e Luiz Rúbio, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

GUILHERME DIAS BATISTA

Coordenadoria de Sub-Área do IBGE

Agência do IBGE - Botucatu

Mercado Municipal “Vereador Progresso Garcia” – Salas 94/98

Rua Rangel Pestana, s/nº

CEP 18600-070

Botucatu - SP